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Kahramanlardan şehit eşine mesaj

ABONE OL      

Darbe girişimi gecesi eşini şehit veren Özgül Acar ve öğrencileri, Zeytin Dalı harekatına
katılan asker ve polislere mektup yolladı. Mektuplarına cevap alan öğrenciler, büyük
mutluluk yaşadı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire
Başkanlığı'na yapılan saldırıda şehit düşen Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın eşi Özgül Acar ve
öğrencileri, Zeytin Dalı Harekatı'na katılan asker ve polislere yazdıkları mektuplara yanıt alınca çok
mutlu oldu. İzmir'in Konak ilçesindeki Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nda görev yapan Acar, Zeytin Dalı
Harekatı'nda görev yapan polis ve askerlere destek amacıyla mektup yazmak isteyen 2'nci sınıf
öğrencilerinin isteğini yerine getirdi ve şubat ayında öğrencilerin duygularını kaleme aldığı
mektupları, Gaziantep'in İslahiye ilçesinde bulunan Müşterek Toplanma Merkezi'ne gönderdi. Şehit
Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın mesai arkadaşları, mektupları aldıktan sonra minik öğrencilere
cevap yazdı. Afrin kahramanlarının öğrencilere yazdığı mektup ve çektirdikleri fotoğraflar, hem
öğrencileri hem de şehit eşi Özgül Acar'ı sevince boğdu. Özgül Acar, FETÖ'nün 15 Temmuz 2016'daki
darbe girişimi sırasında yaşadıklarının hayatının dönüm noktalarından biri olduğunu belirterek,
vatan, bayrak ve özgürlük hassasiyetinin daha da arttığını söyledi. Bir öğrencisinin kendisine gelip,
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"Öğretmenim askerlerimiz ve polislerimiz için biz ne yapabiliriz' diye sorduğunu anlatan Acar, şunları
söyledi: "Çocuklarımın içlerindeki saf temiz duyguları askerlerimize ve özel harekat polislerimize
aktarmak istedim. O yüzden mektup yazdırdım. Öğrencilerimin yazdığı mektuplarını noktasına ve
virgülüne dokunmadan olduğu gibi yazdıkları haliyle paketleyip gönderdim. Dualarımızın orada
onlarla olmasını istedik." İkinci sınıfı öğrencisi Ada Sivrioğlu, güvenlik güçlerine destek amacıyla
mektup yazdıklarını belirterek, "Onlar bizim için canların feda ediyorlar. Onların yanında
olduğumuzu hissettirmek için mektup yazdık" dedi. Ali Emre Açıkgöz ise mektuplarını yazarken
Zeytin Dalı Harekatı'nda görev yapan kahramanlara karşı hissettiklerini anlattığını belirtti.
Kahramanlıkları duyunca kendisinin de asker olmak istediğini söyleyen Açıkgöz, "Onlara mektup
yazmaktan gurur duydum. Sağ salim evlerine geri dönmelerini istedim. Mektuplarımıza yanıt
verdiklerini öğrenince duygulandım" şeklinde konuştu.
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